АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.10.2017                                                                    № 3371

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 14.03.2016 № 619 «Об утверждении перечня мест

массового пребывания людей» (в ред. постановлений от 02.12.2016 № 3682,

от 10.07.2017 № 2284)

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),

подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской

Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов

(территорий)» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 14.03.2016 № 619 «Об утверждении перечня мест

массового пребывания людей» (в ред. постановлений от 02.12.2016 № 3682,

от 10.07.2017 № 2284), изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу информационно - технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев